
 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 
FAKULTA FINANCÍ A ÚČETNICTVÍ 

130 67 Praha 3 – Žižkov, nám. Winstona Churchilla 4 

 
     

 V Praze dne 8. února 2019 

 

Vážená kolegyně, 

Vážený kolego, 

 

 

sděluji Vám, že slavnostní předání diplomů absolventům bakalářského studijního 

programu Fakulty financí a účetnictví, kteří ukončili studium v lednu 2019, se bude konat                                                        

 

 

v pátek 29. března 2019 

 
 

v 9.00 hodin pro obory:  -    Bankovnictví a pojišťovnictví 

-    Zdanění a daňová politika 

-    Finance 

-    Účetnictví a finanční řízení podniku  

 

ve Vencovského aule Vysoké školy ekonomické v Praze. 

 

 

Absolventi se dostaví 1 hodinu před začátkem konání slavnosti 
před Vencovského aulu v přízemí Nové budovy VŠE v Praze. 

 

 

Hosté zaujmou místa v aule 15 minut před začátkem slavnosti. 

 

V případě, že se absolvent nebude moci zúčastnit slavnosti, žádáme, aby se předem 

omluvil u studijní referentky Lucie Horáčkové. Diplom bude k vyzvednutí v následujících 

pracovních dnech v úředních hodinách. 

 

 

  

 

 

 

        doc. Ing. Ladislav Mejzlík, Ph.D.

          děkan 

 


